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52

Bester Treffer:

Damen 246 - Teiler Helen Dittrich CCB
Herren 89 - Teiler Helmut Galler sen Gesangverein
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Platz Name Verein Total
1 Wölfl, Simon Wilder Haufen 99.9
2 Reinl, Roland Blech+Technik 99.8
3 Blüml, Rudolf Raiba Burlafingen 97.8
4 Köhler, Werner Fa. Baroke 97.5
5 Drittenthaler, Alfons CCB 97.4
6 Glöckler, Herbert Raiba Burlafingen 97.3
7 Weidl, Alfred Schützenstammtisch 97.1
8 Förg, Heiner Schützenstammtisch 97.1
9 Glöckler, Erich Schlußlicht 97.1

10 Späth, Gerhard Schachclub 96.9
11 Binder, Roland Blech+Technik 96.7
12 Knabl, Lukas Fa. Knabl 96.5
13 Urban, Rainer Blech+Technik 96.3
14 Grüber, Dominik Fa. Knabl 96.3
15 Olszynski, Michael BurlaGroup 96.2
16 Butzmann, Ralf Blech+Technik 95.8
17 Schäfer, Falk Schweinzelmännchen 95.8
18 Krusch, Michael Schützenstammtisch 95.7
19 Bachus, Frederik Schachclub 95.6
20 Pfeiffer, Chris Schweinzelmännchen 95.5
21 Binder, Thomas Blech+Technik 95.4
22 Tietze, Peter Die Daltons 95.3
23 Scheible, Manfred Musikverein 95.0
24 Brönner, Benjamin Raiba Burlafingen 95.0

Thiemann,Ralf Die Daltons 95.0
26 Langmaier, Hans Höhle 94.9
27 Heidenreich, Dieter Höhle 94.9
28 Bachus, Josef Schachclub 94.9
29 Autenrieth, Harald Freiw.Feuerwehr 94.8
30 Krix, Roland Höhle 94.8
31 Bretzel, Walter Schützenstammtisch 94.8
32 Schacknat, Daniel BurlaGroup 94.5
33 Maier, Erwin Schlußlicht 94.5
34 Kling, Peter Physiotherapie Hirsch 94.4
35 Knabl, Heiko Fa. Knabl 94.2
36 Niebling, Martin Freiw.Feuerwehr 94.2
37 Peter, Karl-Heinz Eiskalte Kegler 94.1
38 Reiner, Dirk Team Reiner 93.9
39 Knabl, Felix Fa. Knabl 93.9
40 Meyer, Georg Eiskalte Kegler 93.5
41 Hauff, Johann Eiskalte Kegler 93.4
42 Stern, Wilhelm Schützenstammtisch 92.9
43 Meßner, Simon Meteor/Hilzinger 92.8
44 Reiner, Hans Team Reiner 92.7
45 Rasch, Wolfgang Hofsänger 92.5
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46 Dittrich, Manfred Loch 92.4
47 Sommer, Stefan Freiw.Feuerwehr 92.2
48 Stumpp, Helmut Schützenstammtisch 92.1
49 Herbrich, Günter Raiba Burlafingen 92.0
50 Reiner, Heiko Team Reiner 91.9
51 Gewe, Hans Schützenstammtisch 91.3
52 Honold, Achim Die Daltons 91.2
53 Gnannt, Thomas Hofsänger 91.1
54 Scheffler, Josef CCB 91.1
55 Brunner, Roland Gesangverein 91.1
56 Böttinger, Gerhard Freiw.Feuerwehr 90.8
57 Galler, Helmut sen. Gesangverein 90.6
58 Soljak, Tomi Fa. Baroke 90.5
59 Wenzel, Wolfgang Schützenstammtisch 90.1
60 Danner, Josef Loch 90.1
61 Pfaller, Thomas Schweinzelmännchen 89.9
62 Rittler, Jürgen Physiotherapie Hirsch 89.8
63 Hegele, Karl Schlußlicht 89.8
64 Brandstätter, Wolfgang CSU Ortsverband 89.7
65 Häusler, Markus Freiw.Feuerwehr 89.7
66 Pöhlmann, Thomas Meteor/Hilzinger 89.5
67 Konrad, Ludwig CCB 89.2
68 Maier, Franz Hofsänger 89.1
69 Eggle, Phillip Freiw.Feuerwehr 88.7
70 Schlaier, Georg Loch 88.3
71 Kammerer, Günter SPD Pfuhl/Burlafingen 88.3
72 Denzel, Willi Freiw.Feuerwehr 88.2
73 Stahl, Josef Gesangverein 88.1
74 Klöck, Clemens Musikverein 88.0
75 Rotter, Tobias Wilder Haufen 87.9
76 Öfele, Erich Fa. Baroke 87.9
77 Glöckler, Viktor Loch 87.8
78 Schäufele, Hartmut Schützenstammtisch 87.8
79 Paulheim, Siegfried Schützenstammtisch 87.6
80 Rautenberg, Wolfgang Höhle 87.5
81 Aicham, Florian CSU Ortsverband 87.3
82 Botzenhardt, Rudi Schützenstammtisch 87.1
83 Glöckler, Johannes Musikverein 86.9
84 Riesenegger, Alex BurlaGroup 86.5
85 Schatz, Rainer Schlußlicht 86.4
86 Bartschat, Achim BurlaGroup 86.4
87 Klement, Walter Loch 86.1
88 Ott, Christian Musikverein 85.9
89 Nolte, Markus Fa. Beil 85.8
90 Erne, Rudolf SPD Pfuhl/Burlafingen 85.8
91 Farr, Ernst Schachclub 85.7
92 Kast, Karl CCB 85.6
93 Niebling, Andreas Brühler Snipers 85.3
94 Bachus, Sebastian Schachclub 85.3
95 Eberwein, Johann Musikverein 85.1
96 Habdank, Jüergen Fa. Baroke 85.0
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97 Hanke, Dieter Loch 85.0
98 Zoppelt, Harald Meteor/Hilzinger 84.8
99 Nerb, Josef Schützenstammtisch 84.5

100 Wölfl, Helmut Wilder Haufen 84.5
101 Massinger, Kurt Schützenstammtisch 83.9
102 Breier, Wolfgang Freiw.Feuerwehr 83.8
103 Knabl, Moritz Fa. Knabl 83.8
104 Korl, Dieter Loch 83.7
105 Brendle, Edwin Schützenstammtisch 83.7
106 Ahnert, Marc Brühler Snipers 83.7
107 Englisch, Dieter Höhle 83.0
108 Maier, Andi Die Daltons 82.8
109 Lang, Lorenz Schützenstammtisch 82.7
110 Hager, Peter Gartenbauverein 82.6
111 Schuck, Ralf Physiotherapie Hirsch 82.5
112 Schick, Josef CCB 82.4
113 Bachus, Daniel Schachclub 82.2
114 Schirm, Stefan Brühler Snipers 82.1
115 Linder, Peter Schachclub 81.6
116 Frank, Alfred Raiba Burlafingen 81.1
117 Mayr, Hermann CSU Ortsverband 81.1
118 Glöckler, Christian CSU Ortsverband 80.3
119 Panning, Klaus SPD Pfuhl/Burlafingen 79.3
120 Jahn, Manfred Schachclub 79.3
121 Schäufele, Tobias Schützenstammtisch 78.5
122 Eisele, Markus Wilder Haufen 78.2
123 Steck, Max Schützenstammtisch 78.2
124 Denzel, Hans-Jörg Schützenstammtisch 78.0
125 Denzel, Thomas Freiw.Feuerwehr 78.0
126 Beil, Uwe Fa. Beil 77.7
127 Schwab, Albin Die Daltons 77.6
128 Barabas, Ingo Fa. Beil 77.5
129 Hutchison, Eric Schachclub 77.4
130 Uhl, Anton Gesangverein 77.4
131 Schick, Otto Schützenstammtisch 77.2
132 Kuhn, Holger Fa. Beil 76.9
133 Schultze, Werner Schützenstammtisch 76.4
134 Scheible, Achim Musikverein 75.2
135 Bartschat, Fritz Schützenstammtisch 73.9
136 Walter, Jürgen Eiskalte Kegler 73.8
137 Denzel, Harald Freiw.Feuerwehr 73.6
138 Fuchs, Kurt Loch 73.6
139 Bartschat, Jochen Gartenbauverein 73.5
140 Eberhardt, Dieter Meteor/Hilzinger 73.1
141 Wendling, Peter Meteor/Hilzinger 72.9
142 Jedon, Helmut Gartenbauverein 70.4
143 Schnaiter, Gerhard Gartenbauverein 70.3
144 Götz, Herbert Hofsänger 69.6
145 Baroke, Michael Fa. Baroke 69.0
146 Trunzer, Gerhard BurlaGroup 66.2
147 Schauer, Hans Hofsänger 66.2
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148 Köhler, Detlev Meteor/Hilzinger 65.5
149 Mendle, Gottfried Schützenstammtisch 65.4
150 Danner, Anton Loch 65.1
151 Egle,Eugen SPD Pfuhl/Burlafingen 60.8
152 Hirsch, Matthias Physiotherapie Hirsch 60.7
153 Mersch, Martin Schützenstammtisch 58.7
154 Riesenegger, Wolfgang Schützenstammtisch 57.2
155 Barabas, Zoltan Fa. Beil 56.1
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1 Blech+Technik 388.6
Reinl, Roland 99.8 99.8
Binder, Roland 96.7 96.7
Urban, Rainer 96.3 96.3
Butzmann, Ralf 95.8 95.8

2 Raiba Burlafingen M2 382.1
Blüml, Rudolf 97.8 97.8
Glöckler, Herbert 97.3 97.3
Brönner, Benjamin 95.0 95.0
Herbrich, Günter 92.0 92.0

3 Schützenstammtisch M1 381.2
Weidl, Alfred 97.1 97.1
Förg, Heiner 97.1 97.1
Krusch, Michael 95.7 95.7
Gewe, Hans 91.3 91.3

4 Fa. Knabl 380.9
Knabl, Lukas 96.5 96.5
Grüber, Dominik 96.3 96.3
Knabl, Heiko 94.2 94.2
Knabl, Felix 93.9 93.9

5 Schweinzelmännchen 376.5
Schäfer, Falk 95.8 95.8
Pfeiffer, Chris 95.5 95.5
Schiller, Claudia 95.3 95.3
Pfaller, Thomas 89.9 89.9

6 Höhle M2 372.1
Langmaier, Hans 94.9 94.9
Heidenreich, Dieter 94.9 94.9
Krix, Roland 94.8 94.8
Rautenberg, Wolfgang 87.5 87.5

7 Schlußlicht 369.5
Glöckler, Erich 97.1 97.1
Maier, Erwin 94.5 94.5
Hegele, Karl 89.8 89.8
Hegele, Margit 88.1 88.1

8 Team Reiner 368.2
Reiner, Dirk 93.9 93.9
Reiner, Hans 92.7 92.7
Reiner, Heiko 91.9 91.9
Reiner, Ursula 89.7 89.7

9 Freiw. Feuerwehr M1 366.5
Autenrieth, Harald 94.8 94.8
Sommer, Stefan 92.2 92.2
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Böttinger, Gerhard 90.8 90.8
Eggle, Phillip 88.7 88.7

10 Die Daltons 364.3
Tietze, Peter 95.3 95.3
Thiemann,Ralf 95.0 95.0
Honold, Achim 91.2 91.2
Maier, Andi 82.8 82.8

11 BurlaGroup M1 363.6
Olszynski, Michael 96.2 96.2
Schacknat, Daniel 94.5 94.5
Riesenegger, Alex 86.5 86.5
Bartschat, Achim 86.4 86.4

12 CCB M2 363.3
Drittenthaler, Alfons 97.4 97.4
Scheffler, Josef 91.1 91.1
Konrad, Ludwig 89.2 89.2
Kast, Karl 85.6 85.6

13 Schachclub M2 362.2
Bachus, Frederik 95.6 95.6
Bachus, Josef 94.9 94.9
Bachus, Ingrid 86.4 86.4
Bachus, Sebastian 85.3 85.3

14 Musikverein M2 360.4
Scheible, Manfred 95.0 95.0
Glöckler, Stefanie 90.5 90.5
Klöck, Clemens 88.0 88.0
Glöckler, Johannes 86.9 86.9

15 Schützenstammtisch M2 359.7
Stern, Wilhelm 92.9 92.9
Stumpp, Helmut 92.1 92.1
Paulheim, Siegfried 87.6 87.6
Botzenhardt, Rudi 87.1 87.1

16 Wilder Haufen 358.2
Wölfl, Simon 99.9 99.9
Rotter, Tobias 87.9 87.9
Wölfl, Silvia 85.9 85.9
Wölfl, Helmut 84.5 84.5

17 Eiskalte Kegler 354.8
Peter, Karl-Heinz 94.1 94.1
Meyer, Georg 93.5 93.5
Hauff, Johann 93.4 93.4
Walter, Jürgen 73.8 73.8

18 Loch M2 351.2
Danner, Josef 90.1 90.1
Schlaier, Georg 88.3 88.3
Glöckler, Viktor 87.8 87.8
Hanke, Dieter 85.0 85.0

19 Gesangverein M1 347.2
Brunner, Roland 91.1 91.1
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Galler, Helmut sen. 90.6 90.6
Stahl, Josef 88.1 88.1
Uhl, Anton 77.4 77.4

20 Freiw. Feuerwehr M2 345.7
Niebling, Martin 94.2 94.2
Häusler, Markus 89.7 89.7
Breier, Wolfgang 83.8 83.8
Denzel, Thomas 78.0 78.0

21 Schachclub M1 343.5
Späth, Gerhard 96.9 96.9
Farr, Ernst 85.7 85.7
Linder, Peter 81.6 81.6
Jahn, Manfred 79.3 79.3

22 CSU Ortsverband 342.8
Brandstätter, Wolfgang 89.7 89.7
Aicham, Florian 87.3 87.3
Niebling, Monika 84.7 84.7
Mayr, Hermann 81.1 81.1

23 Hofsänger 342.3
Rasch, Wolfgang 92.5 92.5
Gnannt, Thomas 91.1 91.1
Maier, Franz 89.1 89.1
Götz, Herbert 69.6 69.6

24 Schützenstammtisch M3 338.4
Bretzel, Walter 94.8 94.8
Nerb, Josef 84.5 84.5
Lang, Lorenz 82.7 82.7
Schultze, Werner 76.4 76.4

25 Loch M1 335.8
Dittrich, Manfred 92.4 92.4
Klement, Walter 86.1 86.1
Korl, Dieter 83.7 83.7
Fuchs, Kurt 73.6 73.6

26 Brühler Snipers 332.7
Niebling, Andreas 85.3 85.3
Ahnert, Marc 83.7 83.7
Schirm, Stefan 82.1 82.1
Bellan, Marion 81.6 81.6

27 Meteor 330.3
Meßner, Simon 92.8 92.8
Pöhlmann, Thomas 89.5 89.5
Wuchenauer, Rita 74.9 74.9
Eberhardt, Dieter 73.1 73.1

28 Physioth. Hirsch M2 327.4
Kling, Peter 94.4 94.4
Rittler, Jürgen 89.8 89.8
Schuck, Ralf 82.5 82.5
Hirsch, Matthias 60.7 60.7

29 Fa. Beil 317.9
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Nolte, Markus 85.8 85.8
Beil, Uwe 77.7 77.7
Barabas, Ingo 77.5 77.5
Kuhn, Holger 76.9 76.9

30 SPD Pfuhl/Burlafingen 314.2
Kammerer, Günter 88.3 88.3
Erne, Rudolf 85.8 85.8
Panning, Klaus 79.3 79.3
Egle,Eugen 60.8 60.8

31 Hilzinger 313.8
Wolf, Christina 90.6 90.6
Zoppelt, Harald 84.8 84.8
Wendling, Peter 72.9 72.9
Köhler, Detlev 65.5 65.5

32 Schützenstammtisch M4 312.8
Brendle, Edwin 83.7 83.7
Denzel, Hans-Jörg 78.0 78.0
Schick, Otto 77.2 77.2
Bartschat, Fritz 73.9 73.9

33 Schützenstammtisch M5 303.2
Schäufele, Hartmut 87.8 87.8
Schäufele, Tobias 78.5 78.5
Steck, Max 78.2 78.2
Mersch, Martin 58.7 58.7

34 Gartenbauverein M1 296.8
Hager, Peter 82.6 82.6
Bartschat, Jochen 73.5 73.5
Jedon, Helmut 70.4 70.4
Schnaiter, Gerhard 70.3 70.3

35 Fa. Baroke M1 241.9
Öfele, Erich 87.9 87.9
Habdank, Jüergen 85.0 85.0
Baroke, Michael 69.0 69.0

36 Fa. Baroke M2 188.0
Köhler, Werner 97.5 97.5
Soljak, Tomi 90.5 90.5

37 Musikverein M1 161.1
Ott, Christian 85.9 85.9
Scheible, Achim 75.2 75.2
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Platz Name Verein Total
1 Marjanovic, Marijana Raiba Burlafingen 97.2
2 Schlaier, Nadine Schlaier Clan 95.9
3 Schiller, Claudia Schweinzelmännchen 95.3
4 Pietrella, Ines BurlaGroup 94.4
5 Massinger, Anita Schützenstammtisch 93.4
6 Schepp, Claudia Raiba Burlafingen 92.7
7 De Blasi, Claudia FCB-Handball AD 92.3
8 Kling, Nicole BurlaGroup 92.0
9 Wald, Beate Raiba Burlafingen 91.9

10 Hanke, Marlene Musikverein 91.7
11 Hirsch, Gaby Physiotherapie Hirsch 91.3
12 Hoffmann, Andrea FCB-Handball AD 91.2
13 Ackermann, Karina Physiotherapie Hirsch 91.0
14 Englisch, Regina Höhle 90.8
15 Ott, Adelheid FCB-Handball AD 90.8
16 Wolf, Christina Meteor/Hilzinger 90.6
17 Glöckler, Stefanie Musikverein 90.5
18 Rittler, Regina Physiotherapie Hirsch 90.2
19 Schwandt, Carmen Schützenstammtisch 89.8
20 Reiner, Ursula Team Reiner 89.7
21 Zeitler, Kristina Schützenstammtisch 89.5
22 Schütze, Corina Musikverein 89.5
23 Schlaier, Nicole Schlaier Clan 89.3
24 Baur, Petra FCB-Handball AD 89.1
25 Barabas, Sandra Schwarze Witwen 89.0
26 Eberwein, Maria Musikverein 88.7
27 Holzschuh, Karin FCB-Handball AD 88.6
28 Dietz, Carolin Schwarze Witwen 88.2
29 Hegele, Margit Schlußlicht 88.1
30 Keilwerth, Silke FCB-Handball AD 87.7
31 Dorner, Regina Raiba Burlafingen 87.0
32 Bachus, Ingrid Schachclub 86.4
33 Lux, Ramona CCB 86.4
34 Wölfl, Silvia Wilder Haufen 85.9
35 Müller, Doris FCB-Handball AD 85.9
36 Schick, Annemarie CCB 85.6
37 Jedon, Rosi Gartenbauverein 85.4
38 Kuhn, Paola Schwarze Witwen 85.2
39 Auth, Tanja BurlaGroup 84.8
40 Niebling, Monika CSU Ortsverband 84.7
41 Schlaier, Marion Schlaier Clan 84.6
42 Trunzer, Karin BurlaGroup 84.5
43 Bartberger, Doris FCB-Handball AD 84.4
44 Scheffler, Brigitte CCB 84.0
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45 Dittrich, Helen CCB 83.9
46 Reiner, Theresia Team Reiner 83.6
47 Glöckler, Dora Frauenbund 83.4
48 Schlaier, Susi Frauenbund 83.4
49 Fuchs, Ingeborg Schützenstammtisch 83.3
50 Stumpp, Nalin Schützenstammtisch 82.9
51 Boner, Fanny Frauenbund 81.9
52 Bellan, Marion Brühler Snipers 81.6
53 Kling, Andrea Physiotherapie Hirsch 81.1
54 Kilian, Sonja FCB-Handball AD 80.8
55 Langmaier, Karin Höhle 79.9
56 Danner, Gerda Gartenbauverein 79.0
57 Kokorsch, Silvia Frauenbund 78.8
58 Zabos, Florina Schützenstammtisch 78.6
59 Schlaier, Edda Schlaier Clan 78.5
60 Stern, Simone Freiw.Feuerwehr 78.4
61 Hagmayer, Sarah Schützenstammtisch 78.2
62 Brendle, Sabine Schützenstammtisch 77.2
63 Krix, Karin Frauenbund 75.8
64 Bitterle, Franziska Freiw.Feuerwehr 75.3
65 Brandstätter, Beate Höhle 75.1
66 Wuchenauer, Rita Meteor/Hilzinger 74.9
67 Fischer, Uschi Freiw.Feuerwehr 74.4
68 Heitzler, Stefanie Schwarze Witwen 74.3
69 Stern, Andrea Schwarze Witwen 73.4
70 Hanke, Judith Musikverein 72.0
71 Schubert, Karin Musikverein 71.9
72 Schnaiter, Kerstin Gartenbauverein 70.6
73 Drittenthaler, Renate CCB 69.3
74 Schweiger, Alicia Freiw.Feuerwehr 66.1
75 Wenzel, Jariya Schützenstammtisch 65.6
76 Rautenberg, Ilse Höhle 64.9
77 Schirm, Carmen Brühler Snipers 60.3
78 Breier, Gabi Freiw.Feuerwehr 43.5
79 Brändle, Silvia FCB-Handball AD 39.9
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Platz Name Serien Total
1 Raiba Burlafingen M1 368.8

Marjanovic, Marijana 97.2 97.2
Schepp, Claudia 92.7 92.7
Wald, Beate 91.9 91.9
Dorner, Regina 87.0 87.0

2 FCB-Handball AD M2 361.2
De Blasi, Claudia 92.3 92.3
Hoffmann, Andrea 91.2 91.2
Baur, Petra 89.1 89.1
Holzschuh, Karin 88.6 88.6

3 BurlaGroup M2 355.7
Pietrella, Ines 94.4 94.4
Kling, Nicole 92.0 92.0
Auth, Tanja 84.8 84.8
Trunzer, Karin 84.5 84.5

4 Physioth. Hirsch M1 353.6
Hirsch, Gaby 91.3 91.3
Ackermann, Karina 91.0 91.0
Rittler, Regina 90.2 90.2
Kling, Andrea 81.1 81.1

5 Schlaier Clan 348.3
Schlaier, Nadine 95.9 95.9
Schlaier, Nicole 89.3 89.3
Schlaier, Marion 84.6 84.6
Schlaier, Edda 78.5 78.5

6 Schützenstammtisch M7 344.7
Massinger, Anita 93.4 93.4
Schwandt, Carmen 89.8 89.8
Fuchs, Ingeborg 83.3 83.3
Hagmayer, Sarah 78.2 78.2

7 FCB-Handball AD M1 343.7
Ott, Adelheid 90.8 90.8
Keilwerth, Silke 87.7 87.7
Bartberger, Doris 84.4 84.4
Kilian, Sonja 80.8 80.8

8 Musikverein M3 341.9
Hanke, Marlene 91.7 91.7
Schütze, Corina 89.5 89.5
Eberwein, Maria 88.7 88.7
Hanke, Judith 72.0 72.0

9 CCB M1 339.9
Lux, Ramona 86.4 86.4
Schick, Annemarie 85.6 85.6
Scheffler, Brigitte 84.0 84.0
Dittrich, Helen 83.9 83.9
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10 Schwarze Witwen 336.7
Barabas, Sandra 89.0 89.0
Dietz, Carolin 88.2 88.2
Kuhn, Paola 85.2 85.2
Heitzler, Stefanie 74.3 74.3

11 Schützenstammtisch M6 328.2
Zeitler, Kristina 89.5 89.5
Stumpp, Nalin 82.9 82.9
Zabos, Florina 78.6 78.6
Brendle, Sabine 77.2 77.2

12 Frauenbund 327.5
Glöckler, Dora 83.4 83.4
Schlaier, Susi 83.4 83.4
Boner, Fanny 81.9 81.9
Kokorsch, Silvia 78.8 78.8

13 Höhle M1 310.7
Englisch, Regina 90.8 90.8
Langmaier, Karin 79.9 79.9
Brandstätter, Beate 75.1 75.1
Rautenberg, Ilse 64.9 64.9

14 Freiw. Feuerwehr M3 294.2
Stern, Simone 78.4 78.4
Bitterle, Franziska 75.3 75.3
Fischer, Uschi 74.4 74.4
Schweiger, Alicia 66.1 66.1

15 Gartenbauverein M2 235.0
Jedon, Rosi 85.4 85.4
Danner, Gerda 79.0 79.0
Schnaiter, Kerstin 70.6 70.6
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Platz Name Ringe
1 Joung Generation 287,9

Galler Marius 98,1
Schlaier Daniel 103,1
Brunner Elena 86,7

2 Die Allervorletzten mit Auspuff 267,4
Müller Hanna 90,4
Holzschuh Natalie 87,3
Späth Manuel 89,7

3 Pubertätslümmel 259,6
Frank Max 84,1
Rebien Patrick 85,0
Wölfl Stefan 90,5

4 Wilde Hummeln 103,7
Galler Lorena 103,7

Platz Name Verein Total
1 Galler Lorena Wilde Hummeln 103,7
2 Schlaier Daniel Joung Generation 103,1
3 Galler Marius Joung Generation 98,1
4 Wölfl Stefan Pubertätslümmel 90,5
5 Müller Hanna Die Allervorletzten mit Auspuff 90,4
6 Späth Manuel Die Allervorletzten mit Auspuff 89,7
7 Holzschuh Natalie Die Allervorletzten mit Auspuff 87,3
8 Brunner Elena Joung Generation 86,7
9 Rebien Patrick Pubertätslümmel 85,0

10 Frank Max Pubertätslümmel 84,1


